
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13 ноября     2014 г.        №     103 

О внесении изменений в постановление
администрации  Пригородного  сельского
поселения  №  140  от  18.12.2013  г.  «Об
утверждении
схем  размещения  нестационарных  торговых
объектов»
     

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на
территории  Пригородного  сельского  поселения  и  в  связи  с  приведением  в
соответствие  с  действующим  законодательством  постановления  главы
администрации Пригородного сельского поселения от 28 апреля 2011 года № 40
«Об  утверждении  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 18 декабря 2013 г. № 140 "Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов» следующее изменение:
1.1. Столбец 2 строки  4  приложения № 1 схемы размещения нестационарных 
торговых объектов: «Костромская область, Нерехтский район, д. Лаврово, ул. Пер-
вомайская, д.1»
изложить в новой редакции:
«Костромская область, Нерехтский район, д. Лаврово, ул. Школьная, д.2А»
2.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования
(обнародования).

И.о. главы администрации 
Пригородного сельского поселения                                                     В.Ю. Крутов




	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13 ноября 2014 г. № 103

